PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEABIRU
               Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 - Fone (44) 3531 – 8100

               CNPJ – 75.370.148/0001-17 - CEP – 87.250-000 Peabiru – Paraná

1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025

Processo Adm: Nº 082/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE APARELHO DE

ULTRASSONOGRAFIA DIAGNÓSTICA COM TECNOLOGIA DOPPLER COLORIDO,

DESTINADO AO ATENDIMENTO MÉDICO NO PRONTO ATENDIMENTO 24

HORAS DO MUNICÍPIO DE PEABIRU/PR.

Empresa vencedora: SC MEDICAL INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS

LTDA. (12246862000188) com os lotes: 01 no valor total de R$ 119.000,00

(cento e dezenove mil reais).

O prefeito do MUNICIPIO DE PEABIRU, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com o/a(s) LEI 14.133/2021, e suas alterações, resolve ADJUDICAR e

HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no

atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

PEABIRU (PR), quarta-feira, 01 de outubro de 2025.

JOSE MARCOS GONÇALVES LOPES

PREFEITO MUNICIPAL